\ "< Specjalistyczny Szpital TOV
~(“  Ginekologiczno - Potoiniczy EOLNY e Szpital -
LASK A ;)

im. E. Blernackiego w Watbrzychu cervraT oa0ns ez bélu

Watbrzych, dnia 30.06.2020 r.
Znak sprawy: ZP/PN/5/P1/2020

Dotyczy: Zamowienia publicznego pod nazwa: ,Dostawa pltynéw infuzyjnych do Specjalistycznego
Szpitala Ginekologiczno-Potozniczym im. E. Biernackiego w Watbrzychu”, ogloszonego w dniu 19.06.2020
r. w BZP, nr ogtoszenia 552446-N-2020.

Aneks nr1 do SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1,2,4 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 o
poz. 1843 ze zm.), w zwiazku z otrzymang duzg iloscig pytan do treéci SIWZ, w celu udzielenia wigzacych
odpowiedzi oraz umoiliwienia Wykonawcom ich uwzglednienia w przygotowywanych ofertach -
Zamawiajqcy Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-Potozniczy im. E. Biernackiego w Watbrzychu niniejszym
zmienia termin skiadania i otwarcia ofert na dzieri 10.07.2020 roku oraz modyfikuje tres¢ Specyfikacji
istotnych warunkéw zamodwienia jn.:

|. ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SIWZ

Pytanienr1

Dotyczy zadania nr 6 poz. 11, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego
rozpuszczalnego w wodzie zelu, uzywanego do utatwiania wprowadzana cewnikéw oraz innych urzadzen
medycznych podczas zabiegéw dotyczacych cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy
cystoskopia oraz do zabiegdw odbytniczych i okrezniczych jako zel lubrykacyjny.

100 g zelu zawiera:

o Wode destylowang

° Glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloze

o 2g chlorowodorek lidokainy

° 0.250g glukonian chloroheksydyny (stezenie 20%)

° 0.060g hydroksybenzoat metylu

° 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych amputkostrzykawkach z podziatka o pojemnosci 6ml
(68)?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 6 pozycja 6, czy w pakiecie nr 6 pozycja 6 zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatu
Bebilon HMF 2,2¢x50 saszetek ? Czy ilo$¢ opakowan zbiorczych pozostawié¢ bez zmian, czy odpowiednio
przeliczyc?

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, przy czym ilo$é opakowan pozostawi¢ bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 6 poz. 1 w przedmiotowym postepowaniu zaoferowanie produktu
Zino.Dr. Zasypka?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.



Pytanienr 4
Czy w pakiecie nr 6 pozycja 6 zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu PreNAN FM85 - wzmachiacz
pokarmu kobiecego do postgpowania dietetycznego u niemowlat z matg i bardzo mata urodzeniowa masa
ciata. Zawiera 100% czesciowo hydrolizowane biatko, sredniotaricuchowe kwasy ttuszczowe MCT i
niezbedne kwasy tluszczowe w tym DHA, LA i ALA oraz zelazo. Produkt konfekcjonowany jest w
opakowaniach 70 saszetek x 1g. Pojedyncza porcja 1g na 25 ml mleka kobiecego.
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosze o podanie ilosci opakowan ww. produktu do wyceny.
Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.
Pytanie nr5
Dotyczy pak. 2 poz. 24. Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Clindamycin , 150 mg/ml;4 ml,roztw.do
wstrz,infuz., 1 amp w ilosci 400 op. ?
Odpowiedi — Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 6
Dotyczy pak. 2 poz. 31, czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Lincocin, 300 mg/ml; 2 ml,roztw.do wstrz.i
infuz.,1 fiolka w ilosci 1000 op.? ( preparat w op. * 10 amp. zostat wycofany i jest obecnie niedostepny)
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr7
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 32. Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu
Leczniczego, preparat Meropenem posiadat stabilnos¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w
NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku
rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 252C i 8 godzin w temp. 2-82C, co pozwoli na
bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 8
Dotyczy pak. 2 poz. 35, czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w postaci tab. dojelitowych? ( tylko
taka postac jest dostepna)
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 9
Dotyczy pak. 2 poz. 36, czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 2 poz. 36 iutworzenie
osobnego pakietu? Majgc na uwadze powyzsze, prosimy o0 pozytywna odpowiedz na nasze pytanie.
Jestesmy przekonani, ze bedzie to skutkowato ztozeniem wigkszej ilosci ofert a co za tym idzie mozliwoécia
wyboru najkorzystniejszej oferty sposréd najbardziej konkurencyjnych.
Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.
Pytanie nr 10
Dotyczy pak. 3 poz. 10. Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Oxycodone 10 mg/ml;1ml,
roztw.d/wstrz,infuz.,10 amp w ilosci 20 op?
Odpowiedz — Zamawiajgcy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.
Pytanie nr 11 .
Dotyczy pak. 3 poz. 11, czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Oxycodone 10 mg/ml;2ml,
roztw.d/wstrz,infuz.,10 amp w ilosci 2, 5 op. badz 3 op. ? ( w przypadku zgody prosze o okreslenie iloéci
op. do wyceny)
Odpowiedz — Zamawiajgcy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.
Pytanie nr 12
Dotyczy pak. 5 poz. 49, czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w postaci tab. pow. ?
Odpowiedi — Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 13
Dotyczy pak. 5 poz. 60, czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w postaci kapsutek oraz kapsutek
dojelitowych ( tylko takie postacie s dostepne )
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 14
Dotyczy pak. 5 poz. 51. Na rynku farmaceutycznym preparaty zawierajace ,Ketokonazol 200 mg” majg
rézne wskazania do stosowania. W zwigzku z tym bardzo prosze o okreslenie, ktére wskazania wymaga
Zamawiajgcy:

o wtiasciwosci przeciwgrzybiczne ; dziatanie obejmuje dermatofity, drozdzaki; preparat

przeznaczony do stosowania ogoélnoustrojowego czy tez




* wskazania do stosowania w leczeniu endogennego zespotu Cushinga u dorostych oraz
miodziezy w wieku powyzej 12 lat. ( dostepny w op. * 60 tab.)

Odpowiedz — Zamawiajacy wymaga wlasciwosci przeciwgrzybiczne ; dziatanie obejmuje dermatofity,
drozdzaki; preparat przeznaczony do stosowania ogélnoustrojowego

Pytanie nr 15

Dotyczy pak. 5 poz. 62, czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w postaci tab. dojelitowych? ( tylko
taka postac jest dostepna)

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dotyczy pak. 5 poz. 74, czy Zamawiajgcy miat na myéli SULFAMETHOXAZOLUM+TRIMETHOPRIMUM 800
mg+ 160mg x 10 tab. ? ( gdyz dawka 80 mg + 160 mg — nie wystepuje )

Odpowiedz — Zamawiajgcy wymaga 960 mg = 800mg + 160 mg.

Pytanie nr 17

Dotyczy pak. 5 poz. 31, czy Zamawiajacy dopusci GLICLAZIDUM 0,03 G tabl.o przedt.uwaln., 60 szt. ?
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy pak. 5 poz. 22, czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Cytotec, 200 mcg, tabl,.; 42 szt. w iloéci 28,57
op. badz 29 op. ? (w przypadku zgody bardzo prosze o okreslenie iloéci op. do wyceny)

Odpowiedz — TAK, prosze wycenié¢ 29 opakowan.

Pytanie nr 19

Dotyczy pak. 6 poz. 1, czy Zamawiajacy dopusci do wyceny ZinoDr., zasyp.,przed podraz.skéry o
dziat.tagodz-ochr, 100g?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 20

Dotyczy pak. 6 poz. 11, czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Lubragel, zel, sterylny, z lidokaina, 6 ml, 25
strzyk. w ilosci 50 op. ?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 21

Dotyczy pak. 6 poz. 35, czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Hemorol, czopki, 12 szt,bl(2x6) ( op. * 10 jest
niedostepne).W przypadku zgody bardzo prosze o okreslenie ilosci op. do wyceny — 33, 33 czy 34 op.?
Odpowiedz — TAK, prosze wycenic 34 op.

Pytanie nr 22

Dotyczy pak. 6 poz. 56, czy Zamawiajacy dopusci do wyceny :
o Panthenol, pianka, 150 ml, ( kosmetyk) w ilosci 5 op. badz
o Panthenol S.0.S., spray, 130 g ( kosmetyk) w ilosci 5 op. ?

( Panthenol aerozol 130 g - zakoriczona produkcja)
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza do wyceny PANTENOL PIANKA 150 ml.
Pytanie nr 23
Dotyczy pak. 6 poz. 70, czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 6 poz. 70 i utworzenie
osobnego pakietu? Majac na uwadze powyisze, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie.
JesteSmy przekonani, ze bgdzie to skutkowato ztozeniem wigkszej iloéci ofert a co za tym idzie mozliwoscia
wyboru najkorzystniejszej oferty sposréd najbardziej konkurencyjnych.
Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.
Pytanie nr 24
Czy Zamawiajacy zezwala na wycene lekow w opakowaniu zawierajgcym inng ilo$é¢ sztuk (np. tabletek,
kapsutek, amputek, fiolek) niz podana przez Zamawiajgcego, a ilo$¢ opakowan odpowiednio przeliczy¢ tak,
aby liczba sztuk byta zgodna z SIWZ? Umozliwi to zlozenie oferty atrakcyjniejszej pod wzgledem
ekonomicznym.
Odpowiedz - réznica w ilosci nie moze przekroczy¢ 20% podanej w SIWZ.
Pytanie nr 25
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang wielkosci opakowari ptynéw, syropéw, masci, kreméw itp. Celem
zaproponowania korzystniejszej oferty. Przeliczenie iloci opakowari miatoby miejsce w oparciu o mg, ml
itp.
Odpowiedz — roznica w wielkosci opakowan nie moze przekroczy¢ 20% podanej w siwz.



Pytanie nr 26
Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidfowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz
umieszczone w SIWZ:
e podawac petne ilosci opakowan zaokraglone w gore , czy tez
e ilos¢ opakowarn przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku?
OdpowiedzZ — petne iloéci opakowan zaokraglone w gore.
Pytanie nr 27 :
Czy z uwagi na fakt, iz na rynku farmaceutycznym zarejestrowane sa rdine postaci leku, pod t3 sama
nazwg miedzynarodowg, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zamowienia wystepujacej
postaci iniekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.:
np.: amputki - fiolki; amputki — amp-strz.; fiolki —amp.-strz. ; amputki-pojemniki, flakony - butelki,
worki-butelki ; pojemniki-KabiPac(KabiClear) i odwrotnie?
Odpowiedz — Zamawiajgcy nie wyraza zgody jw., zgodnie z zapisami w siwz.
Pytanie nr 28
Czy z uwagi na fakt, iz na rynku farmaceutycznym zarejestrowane sg rozne postaci leku, pod tg sama
nazwa miedzynarodowg, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zamowienia wystepujacej
postaci doustnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.
e tabletek na tabletki powlekane;
e tabletek na kapsutki ( twarde i elastyczne) lub drazetki;
e tabletek powlekanych na tabletki, kapsutki ( twarde i elastyczne) lub drazetki;
e kapsutek { twardych i elastycznych) na tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki;
e drazetek na kapsutki, tabletki lub tabletki powlekane;
e tabletek/kapsutek o przedtuzonym uwalnianiu na tabletki /kapsutki o zmodyfikowanym uwalnianiu
e tabletek na tabletki dojelitowe ;
e tabletek dojelitowych na kapsutki dojelitowe i odwrotnie?
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem, ze nie ograniczy to mozliwosci dzielenia okreélonych
postaci leku zgodnie z KCHPL.
Pytanie nr 29
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, ktérych wystepuje
przerwa w produkcji lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy ?
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 30
Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak
produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktorym mozna by byto go zastgpic nalezy:
e wycenic ten lek podajgc ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy
e nie wyceniac go wcale?
Odpowiedz — nalezy wycenic lek podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.
Pytanie nr 31
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie
w czesci 1 poz. nr 26 do oddzielnego pakietu?
Odpowiedz — Zamawiajgcy wydziela z czesci nr 1 poz. 26 tworzac czesé nr 7 — plyny infuzyjne Il (zamienny
Formularz asortymentowo — cenowy zat. Nr 1 B do siwz — stanowi zat. Do nn. Aneksu).
Pytanie nr 32
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci nr 1 pozycji 10 produktu leczniczego Glucosum
10%, 250ml x 20 butelek w opakowaniu? Opisany produkt jest niedostepny w opakowaniu zbiorczym x 10
szt.
Odpowiedz — Zamawiajgcy wyraza zgode, pod warunkiem zachowania pozostatych warunkéw siwz.
Pytanie 33
Dotyczy pak. 6 poz. 71, czy Zamawiajacy dopusci do wyceny - Innofer baby, zaw.doustna, 50 ml? , gdyz
preparat o poj. 100 ml ma zakoriczong produkcje. W przypadku zgody bardzo prosze o okreslenie ilosci
opakowan do wyceny.
Odpowiedz - Zamawiajgcy wyraza zgode na Innofer baby, zaw.doustna, 50 ml w podanej ilosci.



Il. MODYFIKACIA TRESCI SIWZ:

1. Na stronie 1 /tytutowej SIWZ:

, Termin sktadania ofert do dnia 10.06.2020 r. do godz. 10”°

Otwarcie ofert o godz. 10™”

2. Rozdziat X - Miejsce oraz termin skiadania i otwarcia ofert:

1. Ofertg, sporzadzong zgodnie z wymaganiami niniejszej SIWZ, nalezy przestaé lub ztozy¢ w
SEKRETARIACIE Specjalistycznego Szpital Ginekologiczno - Potozniczy im. E. Biernackiego, 58-301
Watbrzych, ul. Paderewskiego 10, Budynek A do godziny 10:00 dodnia 10.07.2020r.

2. Decydujgce znaczenie dla oceny zachowania terminu sktadania ofert ma data i godzina wptywu oferty

do Zamawiajacego, a nie data jej wystania przesytkg pocztowa lub kurierska.

Zamawiajgcy niezwtocznie zwraca oferte, ktéra zostata ztozona po terminie.

Z zawartoscig ofert nie mozna zapoznac sie przed uptywem terminu otwarcia ofert.

5. Publiczne otwarcie ofert nastapi w dniu 10.07.2020 r. o godz. 10:15 w Centrum Diagnostyki Kobiet i
Noworodkéw, Sala Konferencyjna, | p.

3. Rozdziat Il — Opis przedmiotu zamdwienia:

1. Przedmiotem zaméwienia jest: , Dostawa plynéw infuzyjnych do Specjalistycznego Szpitala
Ginekologiczno - Potozniczego im. E. Biernackiego w Watbrzychu”.

2. Przedmiot zamowienia obejmuje sukcesywna dostawe w okresie 12 miesiecy do Apteki Zamawiajgcego
z podziatem na czesci:

Czes¢ nr 1 — ptyny infuzyjne

Czes¢ nr 2 — antybiotyki

Czesc nr 3 — narkotyki

Czes¢ nr 4 — psychotropy

Czesé nr 5 —tabletki

Czesc nr 6 — galenika

Czesc nr 7 — ptyny infuzyjne II

4. Rozdziat V — warunki udziatu w postepowaniu i wykaz oéwiadczen lub dokumentéw potwierdzajacych

spetnianie warunkéw udziatu w postepowaniu oraz braku podstaw wykluczenia.

W punkcie 5 dot. zdolnosci technicznej dodaje sie:

- dla czgsci nr 7 — wykonat co najmniej 2 zamoéwienia polegajacej na dostawie do szpitali ptynow infuzyjnych

/produktéw farmaceutycznych o wartosci brutto nie mniejszej niz 20 000,00 zt kazde.

W

OGLOSZENIE O ZMIANIE OGLOSZENIA w BZP nr ogtoszenia 540115133-N-2020 z dnia 30.06.2020 r., oraz
Formularz asortymentowo — cenowy zat. 1 B do siwz - zamienny na dzien 30.06.2020 r. — stanowig zatgczniki do n/n
Aneksu.

Inne warunki postepowania pozostajg bez zmian.

POWYZSZA INFORMACJA JEST DLA WSZYSTKICH WYKONAWCOW WIAZACA | NALEZY JA UWZGLEDNIC W
PRZYGOTOWYWANE) OFERCIE.

Odpowiedzi udzielata:
-dot. przedmiotu zamdwienia — mgr Joanna Suchocka -Sycha
-dot. procedury -Danuta Nowakowska

Dyrekior ds. Medycznych
Specialistyczneqo Szpitata Ginekologiczno - Polozniczego
Podpisat: im. E. Biernackifgo w Watbrzychu

dr in. med






